П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05»  февраля 2019 года

                              № 82
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 30.03.2011 № 479 «О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Твери»

Руководствуясь  Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 30.03.2011 № 479 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. в грифе утверждения Приложения № 1 к Порядку слова «Глава администрации города Твери» заменить словами «Глава города Твери»;

1.2. в Приложении № 1 к Порядку слова «Начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери» заменить словами «Начальник департамента экономического развития администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава города Твери
	                       А.В. Огоньков